
Nejširší síť stavebnin v České republice.

www.pro-doma.cz
Zboží 
skladem. 

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

červen 2023

Akce je platná 1. 6. – 30. 6. 2023 nebo do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny vč. DPH. Změna cen vyhrazena.  
Obrázky jsou pouze ilustrativní. Zboží nemusí být dostupné ve všech prodejnách PRO-DOMA. Jeho dostupnost je možno ověřit na www.pro-doma.cz.

Založení stavby  | Fasády 
Dlažba a odvodnění | Balkony  

a terasy  | Stavební chemie a malty 
Nářadí, dílna a žebříky | Střechy 
Dveře a podlahy | Suchá stavba

Tmel stavební, bílý,  
2 × 280 ml 
Má velmi dobrou přilnavost na porézní 
povrchy, tvrdé PVC a hliník. Po vytvrzení je 
trvale elastický a přetíratelný.
Použití i v exteriéru: spáry oken, parapetů, 
soklů, ve zdivu, koutové spáry stěn apod. 
Vhodný pro stavební spáry s pohybem do 15%.

1+1
ZDARMA

81,82 Kč bez DPH

99 Kč
ks

Při nákupu 1 kusu  
stavebního tmelu  

získáte druhý   

ZDARMA. 

U NÁS SKLÍZÍTE

NA JAŘE I V LÉTĚ

www.pro-bonus.cz

Úroda bodů nejen do 30. 6.,  
o prázdninách pokračujeme  

exkluzivně s výrobky

ODMĚNY
PRO-DOMA.



Založení stavby

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.2

HROMOSVODY Pásovina zemnicí FeZn 30 × 4 mm, 
1 ks = 25 kg = 26 m

Drát zemnicí H 10 FeZn, 
1 ks = 50 kg = 80 m

Pás asfaltový ELAST AL+V S40 
radon SQ -15 °C, 7,5 m² v roli

Pozinkovaný zemnicí 
drát o Ø 10 mm. 
Vodič pro instalaci 
hromosvodu.

Zinková zemnicí páska, používá se pro 
zemnění staveb a elektrických zařízení.

Polystyren extrudovaný XPS 300 kPa

Desky s povrchem strukturovaným nebo hladkým, s polodrážkou nebo rovnou 
hranou, odolné proti tlaku, vodě. Součinitel tepelné vodivosti 0,032-0,036 (W/m·K), 
šířka 600mm, délka 1 250 mm.

                               Akční cena/m² bez DPH/m²

tl. 30 mm 105,85 Kč 87,48 Kč
tl. 40 mm 141,13 Kč 116,64 Kč
tl. 50 mm 176,42 Kč 145,80 Kč
tl. 60 mm 211,70 Kč 174,96 Kč
tl. 80 mm 282,26 Kč 233,28 Kč
tl. 100 mm 352,90 Kč 291,60 Kč2 916,00 Kč bez DPH

3 529 Kč
m3

1 644,63 Kč bez DPH

1 990 Kč
ks

759,50 Kč bez DPH

919 Kč
role

1 098,35 Kč bez DPH

1 329 Kč
role

Penetrace pod asfaltové izolační 
pásy, zajišťuje pevné spojení s dalšími 
vrstvami, použití na beton, kov a zdivo.

Pro nanášení 
penetrace a malířské 
barvy, průměr jádra 
47 mm, výška vláken 
18 mm. S držákem 
válečku a  mřížkou.

Nářadí s dřevěnou násadou.

Lak asfaltový Penetral ALP, 9 kg

Malířský set, polyester,  
šířka 250 mm

Natavitelný pás tloušťky 
3,5 mm z oxidovaného 
asfaltu s nosnou vložkou 
ze skelné rohože.

Pás asfaltový  
BIT V60 S 35,  
10 m² v roli Natavitelný pás tloušťky 4 mm  

z modifikovaného asfaltu s kombino-
vanou AL nosnou vložkou.  Pro střechu 
i spodní stavbu jako parotěsnící vrstva 
nebo protiradonová izolace.

Ergonomická neklouzavá rukojeť, 
regulace průtoku, spoušť s hladkým 
chodem a přesným ovládáním výkonu

139,67 Kč bez DPH

169 Kč
ks

Ztracené bednění
Betonové dutinové tvarovky pro 
jednoduchou a rychlou výstavbu 
základových zdí a podezdívek.
Doporučujeme vodorovné 
i svislé armování.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

10 × 25 × 50 cm    46,90 Kč    38,76 Kč
15 × 25 × 50 cm    49,90 Kč    41,24 Kč
20 × 25 × 50 cm    53,90 Kč    44,55 Kč
25 × 25 × 50 cm     56.90 Kč   47,02 Kč
30 × 25 × 50 cm     61,90 Kč   51,16 Kč
40 × 25 × 50 cm     71,90 Kč    59,42 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

3,5 kg     449,00 Kč   371,07 Kč 
9 kg        799,00 Kč   660,33 Kč 
20 kg    1 649,00 Kč   1 362,81 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Hrábě, 16 zubů    199,00 Kč   164,46 Kč
Lopata, standard  249,00 Kč   205,79 Kč
Krumpáč, kovaný  349,00 Kč  288,43 Kč

CENA OD

38,76 Kč bez DPH
46,90 Kč

ks

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní 649,00 Kč   536,30 Kč
> 8 dní 599,00 Kč   495,00 Kč

Šířka 28 cm, benzín, 2,8 kW, 62 kg.

Pěch vibrační WEBER MT 
SRV 590 – 18,3 kN

53 214,88 Kč bez DPH

64 390 Kč
ks

Hořák na propan-butan (LPG), 
55 × 850 mm

Hrábě kovové; Lopata standard; Krumpáč kovaný 2,5 kg 

619,01 Kč bez DPH

749 Kč
ks

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

drát + drát SS Zn 19,00 Kč   15,70 Kč 
páska + páska  
SR2B + 1 37,00 Kč   30,58 Kč 
páska + drát  
SR3b Zn 38,00 Kč  31,40 Kč 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

H10 10 kg/bal* 945,00 Kč 780,99 Kč
H10 20 kg/bal* 1 890,00 Kč 1 561,98 Kč
H10 50 kg/bal* 3 790,00 kč 3 132,23 Kč

Zemnicí tyč se svorkou ZT 
1,0 s 

Umožňuje průchod výboje do 
vodivých vrstev země. Délka: 
1000 mm, průměr: 25 mm.

Svorka hromosvodová 
spojovací
Pro křížové a souběžné 
spojení zemnicí pásky, 
materiál FeZn.

495,04 Kč bez DPH

599 Kč
ks

Kolečko stavební 
Rám komaxit, plech 
tloušťka 0,8 mm. 
Nosnost: 100 kg.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

60 l   1 490,00 Kč   1 231,40 Kč
80 l   1 690,00 Kč    1 396,69 Kč

CENA OD

1 231,40 Kč bez DPH
1 490 Kč

ks

*Zboží skladem ve vybraných prodejnách

1 147,93 Kč bez DPH

1 389 Kč
role

Pás asfaltový BIT AL S35,  
10 m² v roli
Natavitelný pás tloušťky 3,5 mm  
z oxidovaného asfaltu s kombino-
vanou AL nosnou vložkou. 
V kombinaci s vhodným podkladním 
pásem jako protiradonová izolace. 

Pás asfaltový ELAST 
Medium G S40 mineral  
-15 °C, 7,5 m² v roli

974,38 Kč bez DPH

1 179 Kč
role

Natavitelný podkladní pás 
tloušťky 4 mm z modifikovaného 
asfaltu s vložkou ze skelné 
tkaniny. Pro střechu i spodní 
stavbu.



Založení stavby

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 33 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Netkaná textilie pro široké použití 
na stavbách, vhodná pro zakládání 
staveb.

Velmi vysoká 
odolnost proti 
UV záření, vodě 
a mrazu.

K hydroizolaci porézních materiálů  
v interiérech i exteriérech – terasy, 

sklepy, 
základy.

Polyesterová geotextilie Stěrka asfaltová izolační  
Hydro Blok B400 X-Treme, 5 kg

                               Akční cena/m² bez DPH/m²

200 g   14,90 Kč   12,31 Kč
300 g   21,90 Kč    18,10 Kč

CENA OD

12,31 Kč bez DPH
14,90 Kč

m²

Trubky PVC - KGEM, s hrdlem

Pro venkovní kanalizaci. Vysoká pevnost, 
rychlá montáž a snadná pokládka.

 DN 100 DN 125 DN 150
Akční cena/ks bez DPH/ks Akční cena/ks bez DPH/ks Akční cena/ks bez DPH/ks

0,5 m 79,00 Kč 65,29 Kč 99,00 Kč 81,82 Kč 149,00 Kč 123,14 Kč

1 m 129,00 Kč 106,61 Kč 149,00 Kč 123,14 Kč 229,00 Kč 189,26 Kč

2 m 229,00 Kč 189,26 Kč 259,00 Kč 214,05 Kč 429,00 Kč 354,55 Kč

3 m 349,00 Kč 288,43 Kč 389,00 Kč 321,49 Kč 619,00 Kč 511,57 Kč

5 m 579,00 Kč 478,51 Kč 659,00 Kč 544,63 Kč 990,00 Kč 818,18 Kč

CENA OD

65,29 Kč bez DPH
79 Kč

ks

TVAROVKY  
SKLADEM 

43 553,72 Kč bez DPH

52 700 Kč
ks

NORTON CLIPPER CM450 Junior 230 V  
+ diamantový kotouč PRO BETON H10  
450 × 25,4 mm v hodnotě 15 200 Kč  ZDARMA 
Robustní pila na zdivo, beton i dlažbu.
• max. délka řezu – 600 mm
• max. hloubka řezu – 170 mm
• max. výška materiálu – 250 mm

Trubka drenážní perforovaná

K dokonalému odvodnění spodní stavby.

                               Akční cena/m bez DPH/m

DN 50   23,00 Kč 19,01 Kč
DN 65   29,00 Kč 23,97 Kč
DN 80   37,00 Kč 30,58 Kč
DN 100  46,00 Kč 38,02 Kč
DN 125  79,00 Kč 65,29 Kč

CENA OD

19,01 Kč bez DPH
23 Kč

m

                               Akční cena/m bez DPH/m

40 mm 25,00 Kč 20,66 Kč
50 mm 30,00 Kč 24,79 Kč
63 mm 41,00 Kč 33,88 Kč
75 mm 52,00 Kč 42,98 Kč
90 mm 65,00 Kč 53,72 Kč
110 mm 70,00 Kč 57,85 Kč

Kabelová chránička korugovaná

K ochraně kabelového vedení, barva 
černá nebo červená.

CENA OD

20,66 Kč bez DPH
25 Kč

m

Fólie nopová 400 g a 500 g

Rozměry:   
šířka 0,5; 1; 1,5; 2; 2,5; 3 m;  
délka 20 m

Drenážní a ochranná vrstva základů staveb, 
chrání svislou izolaci.

                               Akční cena/m² bez DPH/m²

400 g   25,00 Kč   20,66 Kč 
500 g 30,90 Kč    25,54 Kč

CENA OD

20,66 Kč bez DPH
25 Kč

m²

412,40 Kč bez DPH

499 Kč
ks

Směs asfaltová studená Bohemix 
obalovaná, 25kg

Více na www.pro-doma.cz.

495,04 Kč bez DPH

599 Kč
ks

* z platného ceníku výrobce

SLEVA 
33 %*

Za kamion produktů PORFIX 
získáte lepidlo Porfix za polovic.

LIDÉ, ZDĚTE!

AKČNÍ CENA

110,00 Kč bez DPH

133,10 Kč
ks

Pravidla akce: Platí pro objednávky od 1. 6. do 30. 6. 2023 s vývozem do 31. 8. 2023. Sleva 33 % platí pro dodání z výrobního závodu celého sortimentu 
Porfix. K zakázkám z výrobního závodu při odběru minimálně jednoho kamionu získá zákazník slevu ve výši 50 % na lepidlo Porfix při ucelené paletě, 
která mu bude doručena spolu s dodávkou. Uvedené slevy jsou platné z ceníku výrobce. Uvedená cena je včetně DPH. Informujte se u svého obchodního 
zástupce. Akční nabídka je platná pro prodejny PRO-DOMA, SE.  Obrázky jsou pouze ilustrativní.

DÁREK
ZDARMA



Fasády

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.4

Lepidlo PCI 
Multicret Duo, 
25 kg

Lepidlo PCI 
Multicret Super, 
25 kg

Omítka silikonová PCI 
Multiputz, 25 kg

Omítka silikonová PCI 
Multiputz NoBio, 25 kg

Pastovitá omítka se zvýšenou odolností 
proti znečištění. Samočistící efekt.  
V zrnitostech 1; 1,5 a 2 mm. 

Pro zateplovací 
systémy, vhodná 
i jako vyrovnávací 
stěrka.

Pro zateplovací systémy, 
vhodná i jako vyrovná-
vací stěrka. Vyztužena 
skelným vláknem.

Pastovitá omítka s příměsí ochranných 
látek zajišťující vysokou odolnost  
vůči řasám a plísním.  
V zrnitostech 1,5 a 2 mm.

164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

318,18 Kč bez DPH

385 Kč
ks

1 202,48 Kč bez DPH

1 455 Kč
ks

1 388,43 Kč bez DPH

1 680 Kč
ks

103,31 Kč bez DPH

125 Kč
ks

169,42 Kč bez DPH

205 Kč
ks

238,84 Kč bez DPH

289 Kč
ks

156,20 Kč bez DPH

189 Kč
ks

Profil soklový LO

Pro založení 
tepelněizolačních desek 
do roviny v kontaktním 
zateplovacím systému.

                Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

53 0,7 mm, 2 m       97,20 Kč        80,33 Kč
63 0,7 mm, 2 m      106,65 Kč      88,14 Kč 
83 0,7 mm, 2 m      125,54 Kč     103,75 Kč
103 0,7 mm, 2 m    144,45 Kč     119,38 Kč
123 0,7 mm, 2 m    163,35 Kč     135,00 Kč
143 0, 7mm, 2 m    182,25 Kč     150,62 Kč
153 0,7 mm, 2 m     191,70 Kč    158,43 Kč
163 0,7 mm, 2 m      201,15 Kč    166,24 Kč
203 0,7 mm, 2 m     241,04 Kč      199,21 Kč

Profil rohový LK 100, PVC,  
s tkaninou Vertex, 2 m a 2,5 m

Pro ochranu rohů, 
hran, ostění oken 
a dveří. 

Pro dilatující spojení 
rámu okna, dveří s 
omítkou.

Pro spojení dilatující ve 2 směrech mezi
rámem okna, dveří a omítkou.

Pro zápustnou montáž 
do všech typů stavebních 
materiálů.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

2 m     24,00 Kč   19,83 Kč
2,5 m  30,00 Kč  24,79 Kč 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

0-10 20,00 Kč   16,53 Kč
10-30 22,00 Kč   18,18 Kč
30-40 27,00 Kč    22,31 Kč

Profil okenní začišťovací  
a pro zateplení, 2,4 m

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

s tkaninou   65,00 Kč    53,72 Kč 
EKO   80,00 Kč   66,12 Kč

Profil okenní začišťovací LS2-
Flex, s tkaninou

Hmoždinka talířová  
Termoz SV II ecotwist

Pro lepení izolačních desek 
z EPS, XPS, PIR/PUR, vhodná  
i na podklady ze dřeva. 

Pro zateplovací 
systémy, vhodná na 
EPS, EPS šedý a XPS.

Pěna lepicí na fasády, 
800 ml

Lepidlo a stěrka 
na fasády, 25 kg 

Hladítko ABS, plastová 
rukojeť, 280 × 140 × 3 mm

Hladítko plast ABS  
400 × 180 mm, černé

40,50 Kč bez DPH

49 Kč
ks

81,82 Kč bez DPH

99 Kč
ks

180,99 Kč bez DPH

219 Kč
ks

Průměr válce 48 mm, výška vlákna 12 mm. 
Potah mix polyester a polyakryl.

Váleček na hladké povrchy 
s držákem

106,61 Kč bez DPH
129 Kč

ks

Zvolte si odměnu podle vlastního výběru. 
Za každý nákup 150 m² zateplovacího systému Ceresit získáte DÁREK v hodnotě 1000 Kč  
dle vlastního výběru z programu PRO-BONUS (100 bodů na www.pro-bonus.cz). 
V něm si průběžně a libovolně vybírejte své odměny, jako jsou např.:

100 
bodů

500 
bodů

300 
bodů

Ví
ce

 n
a 

w
w

w
.p

ro
-d

om
a.

cz
.

TVŮJ ŽIVOT,  
TVÁ FASÁDA

DÁREK
ZA NÁKUP

Omítka silikonová  
Ceresit CT 74, 25 kg

Lepidlo Ceresit CT 80, 25 kg Penetrace hloubková 
Ceresit CT 17, 2 l

Omítka silikon-silikátová  
Ceresit CT 174 Double Dry, 25 kg

Pastovitá omítka se samočisticím 
efektem a vysokou mechanickou 
odolností. V zrnitostech 1,5 a 2 mm. 

Pro zateplovací 
systémy, vhodné 
i jako vyrovnávací 
stěrka.

Hloubkový penetrační 
nátěr na savé materiály 
v interiéru i exteriéru.

Pastovitá omítka  se zvýšenou odolností 
proti znečištění povrchu. Mechanicky 
odolná s nízkou savostí vodních par. 
V zrnitostech 1,5 a 2 mm.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

CT 74      1 700,00 Kč   1 404,96 Kč
CT 174   1 470,00 Kč    1 214,88 Kč

(Cena je platná pro 
bezpříplatkové odstíny)

Hladítko e nerez zub, 10 mm,  
500 × 130 mm

180,99 Kč bez DPH

219 Kč
ks

Ce
na

 je
 p

la
tn

á 
pr

o 
be

zp
říp

la
tk

ov
é 

od
st

ín
y.

Ce
na

 je
 p

la
tn

á 
pr

o 
be

zp
říp

la
tk

ov
é 

od
st

ín
y.



Dlažba a odvodnění

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 55 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Barva: přírodní šedá.

Obrubník zahradní

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

50 × 20 × 5 cm 44,90 Kč   37,11 Kč 
100 × 20 × 5 cm 66,90 Kč   55,29 Kč

Dlažba zatravňovací,  
60 × 40 × 8 cm

Pro úpravu 
cest nebo 
mírných 
svahů.

Pro pochozí plochy a místa s občasným
pojezdem osobních automobilů,
3 velikosti kamenů: najdete  
na www.pro-doma.cz.

Imitace skládaného přírodního 
kamene. Pro vytvoření 
zpevněných ploch - chodníků, 
okolí rodinných domů, 
zahradních chodníčků či 
nájezdů do garáží.

Elegantní moderní dlažba v atraktivním 
formátu a barevných mixech. Vhodná 
zejména pro okolí domů, parkovací 
stání nebo pro veřejné komunikace. 
Rozměr: 60 × 30 × 6 cm

Dlažba vhodná pro pochozí plochy, 
terasy nebo k bazénu. 5 velikostí 
kamenů – viz www.pro-doma.cz.

Moderní dlažba většího formátu, pro 
pochozí plochy. Snadná pokládka 
i údržba. Rozměr: 60 × 30 × 6 cm

Dlažba HOLLAND KOMBI, 6 cm, 
barva Piano a CM Festival

Dlažba DITON Stone, 6 cm, 
barva Antracit

420,66 Kč bez DPH

509 Kč
m2

519,83 Kč bez DPH

629 Kč
m2

643,80 Kč bez DPH

779 Kč
m2

577,69 Kč bez DPH

699 Kč
m2

Tradiční plochá dlažba k domu nebo do 
zahrady, ideální pro 
méně namáhané 
zpevněné 
plochy.

Plošná dlažba hladká

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

40 × 40 × 5 cm 57,90 Kč  47,85 Kč
60 × 40 × 4 cm 86,90 Kč   71,82 Kč

Dlažba vymývaná 
Vhodná pro 
chodníky, 
okolí domů, 
bazénu, 
kamínky frakce  
4 -8 mm. 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

40 × 40 × 4 cm  64,90 Kč  53,64 Kč
60 × 40 × 4 cm 109,00 Kč   90,08 Kč

Dlažba CALIPSO, 6 cm,  
barva Arido, Kamelo a Piano

Dlažba BEST Olympia, 8 cm, 
barva ARABICA a ETNA

Dlažba BEST Brila, 6 cm,  
barva CM Etna a CM Sand

Obsahuje 3 × 1 m plastový PE žlab  
s pozinkovaným roštem, 2x čelo,  
1x odtok.

Sada liniového odvodnění

818,18 Kč bez DPH

990 Kč
set

66,03 Kč bez DPH

79,90 Kč
ks

Kamelo

Piano Festival

Etna

Etna

Sand

Piano

65,29 Kč bez DPH

79 Kč
ks

536,36 Kč bez DPH

649 Kč
m2

Plastový žlab Hexaself, 1 m
Se zinkovaným můstkovým roštem.

329,75 Kč bez DPH

399 Kč
ks

Arido

Arabica

Písek zásypový, 25 kg
Pro připojení okapových 
svodů ke kanalizačnímu 
systému. Obsahuje 
zápachovou uzávěru.

Křemičitý písek pro 
spárování zámkové 
dlažby, uložení 
a zásyp potrubí. 

Lapač střešních splavenin

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

D 110 – spodní 299,00 Kč  247,11 Kč
D 125 – spodní 299,00 Kč  247,11 Kč
D 110/125 – spodní 259,00 Kč   214,05 Kč
D 110 – boční 329,00 Kč   271,90 Kč

Vhodné na úklid chodníků, zahradních cest 
a menších dvorků. Zametací výkon od 1600 m²/
hod. V nabídce typy na ruční i AKU pohon.  

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

HAAGA 255,  
záběr 55 cm 4 700,00 Kč 3 884,30 Kč 

HAAGA 375,  
záběr 75 cm 8 900,00 Kč   7 355,37 Kč

HAAGA 497 Profi,  
zaběr 97 cm 14 900, 00 Kč 12 314,05 Kč

Zametače HAAGA, ruční pohon

HAAGA 255

STAVTE PLOTY ZE SUPER HMOTY!
Plotové tvarovky DITON VISO a plotové stříšky 
v barevném provedení MARMO a LATTE  
nyní za akční ceny.

MARMO LATTE

                               Akční cena s DPH/ks cena bez DPH/ks

Viso průběžný MELÍR LATTE 159,00 Kč 131,40 KčMELÍR MARMO

Viso koncový MELÍR LATTE 159,00 Kč 131,40 KčMELÍR MARMO
Viso koncový 
poloviční

MELÍR LATTE 139,00 Kč 114,88 KčMELÍR MARMO

Viso sloupkový MELÍR LATTE 189,00 Kč 156,20 KčMELÍR LATTE

Stříška Universal 30 LATTÉ 239,00 Kč 197,52 KčMARMO

Stříška průběžná 40 LATTE 459,00 Kč 379,34 KčMARMO

SLEVA 20 %
z platného  

ceníku výrobce



Balkony a terasy

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.6

boční kotvení na rovinu, 5x výplň Ø 12 mm, 
materiál AISI 304, povrchová úprava – brus,  
výška zábradlí 1000 mm

na zem, 5x výplň Ø 12 mm s kloubem,  
výška zábradlí 1000 mm 

boční kotvení na schody, 5x výplň Ø 12 mm, 
materiál AISI 304, povrchová úprava – brus,  
výška zábradlí 1000 mm

na zem, na schody, 5x výplň Ø 12 mm 
s kloubem, výška zábradlí 1 000 mm

příruba Ø 60 mm bez otvorů 
s kotvením v ose M8, madlo trubka  
Ø 42,4 mm, materiál AISI 304, 
povrchová úprava – brus.

příruba Ø 60 mm se 3 kotvicími otvory, 
madlo trubka Ø 42,4 mm, materiál  
AISI 304, povrchová úprava – brus.

pro trubku  Ø 42,4 mm, narážecí, 
materiál AISI 304, povrchová úprava 
– brus.

81,82 Kč bez DPH

99 Kč
ks

161,16 Kč bez DPH

195 Kč
ks

123,14 Kč bez DPH

149 Kč
ks

169,42 Kč bez DPH

205 Kč
ks

227,27 Kč bez DPH

275 Kč
ks

81,82 Kč bez DPH

99 Kč
ks

817,36 Kč bez DPH

989 Kč
ks

957,85 Kč bez DPH

1 159 Kč
ks

86,78 Kč bez DPH

105 Kč
ks

809,09 Kč bez DPH

979 Kč
ks

966,12 Kč bez DPH

1 169 Kč
ks

24,79 Kč bez DPH

30 Kč
ks

ZÁBRADLÍ
Suchá betonová 
směs zrnitosti 4 mm 
pro všechny běžné 
betonářské práce.

Směs betonová C 16/20, 
pevnost 20 MPa, 25 kg

Cementová podlahová hmota pro 
ruční zpracování, vhodná pro betonové 
podlahy a potěry.

Potěr cementový 4 mm, 25 kg

30 MPa

95,04 Kč bez DPH
115 Kč

ks

20 MPa

86,78 Kč bez DPH
105 Kč

ks

Podlahová hmota 
pro provádění 
vyrovnávacích vrstev 
vnitřních i vnějších 
potěrů v tloušťce  
1–10 cm.

Podlahová hmota vyztužená vlákny pro 
podlahové potěry 
s proměnlivou 
tloušťkou vrstvy, 

např. na balkony.

Podlahová hmota vyztužená vláknem.  
Pro provádění vyrovnávacích vrstev 

vnitřních i vnějších potěrů  
v tloušťce 1,5–10 cm.

Potěr balkonový weber.bat, 25 kg

Potěr cementový FlexBeton, 25 kg

Potěr cementový weber.bat rapid 
rychle tvrdnoucí, 25 kg

Flexibilní spárovací hmota s Color 
Perfect technologií. Voděodolná, 
na spárování keramických obkladů 
a dlažeb, na spáry se šířkou do  
8 mm. Pro vnitřní i vnější použití.

Hmota spárovací Ceresit CE 40 Aquastatic,  
barva bílá a šedá

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

2 kg   185,00 Kč   152,89 Kč
5 kg   339,00 Kč   280,17 Kč 

Sloupek Ø 42,4 mm

Sloupek Ø 42,4 mm

Sloupek Ø 42,4 mm

Sloupek Ø 42,4 mm

Držák madla na zeď

Držák madla na zeď

Záslepka vydutá

Na bázi polyuretanu pro 
lepení, spojování a opravy 
klempířských prvků. Vytváří 
trvale pevný a elastický spoj.

Tmel klempířský, šedý, 300 ml

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

1 l    54,50 Kč       45,04 Kč
5 l   234,00 Kč    193,39 Kč 
10 l  449,00 Kč    371,07 Kč

S hloubkovým penetrujícím účinkem na savé 
podklady – beton, anhydrit, zdivo, omítky, 
sádrokartonové desky. Používá se ke zpevnění 
a sjednocení savosti podkladu. Obsahuje 
nanočástice pro vynikající ukotvení k podkladu.

Penetrace hloubková Nano Lepenka tekutá, 
dvousložková
Pro izolaci svislých 
stěn a vodorovných 
ploch.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

7 kg     519,00 Kč   428,93 Kč
14 kg  989,00 Kč   817,36 Kč 

Jednosložkový 
penetrační 
a zpevňující 
podkladový nátěr.

Můstek adhezní 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

1 kg   119,00 Kč   98,35 Kč
5 kg    549,00 Kč  453,72 Kč

285,12 Kč bez DPH

345 Kč
ks

Použití v exteriéru (terasy, 
balkóny), interiéru 
(podlahové topení). Snížený 
skluz, prodloužená doba 
zavadnutí. Formát dlažeb  
do 1 m × 1 m.

Lepidlo na obklady a dlažby 
flexibilní C2TE S1, 25 kg

Akční položky i další široký sortiment nerezového zábradlí objednávejte na www.pro-doma.cz.



Stavební chemie a malty

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 77 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

329,75 Kč bez DPH

399 Kč
ks

90,08 Kč bez DPH

109 Kč
ks

106,61 Kč bez DPH

129 Kč
ks

238,84 Kč bez DPH

289 Kč
ks

235,54 Kč bez DPH

285 Kč
ks

114,88 Kč bez DPH

139 Kč
ks

78,51 Kč bez DPH

95 Kč
ks

164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

90,08 Kč bez DPH

109 Kč
ks

458,68Kč bez DPH

555 Kč
ks

Malta zdicí 5 MPa a 10 MPa, 25 kg

Suchá směs pro zdění cihelného zdiva, 
vyzdívání betonových plotových tvarovek, 
s požadovanou pevností 5 MPa a 10 MPa.

5 MPa

73,55 Kč bez DPH
89 Kč

ks

10 MPa

86,78 Kč bez DPH
105 Kč

ks

Pro zapravení ostění 
a nadpraží pří výměně 
oken, opravy stropů. 

Omítka sádrová ruční Rotband, 
30 kg

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

2 mm  109,00 Kč   90,08 Kč 
4 mm   105,00 Kč   86,78 Kč 

Omítka jádrová ruční, 2 a 4 mm, 
25 kg
Suchá omítková směs pro jádrové 
omítky, ruční zpracování.

Omítka  
Fein-Kalkputz 160, 
30 kg PF (štuk)

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

0-0,5 mm   199,00 Kč   164,46 Kč
0-1 mm  189,00 Kč   156,20 Kč

Vápenná omítka pro 
povrchovou úpravu 
jádrových omítek 
v interiéru i exteriéru.

Na vyrovnání a vy-
spravení cemento-
vých omítek, betonu 
a zdiva. Pro opravy 
dutin, hran a rohů. 
Vnitřní i vnější použití.

Hmota opravná weber.bat,  
20 kg

Malta univerzální  
vápenocementová  DuoDur, 25 kg

Lepidlo univerzální Bison Grizzly 
Montage Power white, 370 g

Univerzální 
vápenocementová 
malta pro zdění 
a omítání.

Zvyšuje pevnost 
betonu a odolnost, 
urychluje tuhnutí.

Silné a rychlé montážní 
lepidlo na bázi akrylu. 

Směs letní do ostřikovačů, 4 l

Pružně plastický bitumenový 
tmel pro opravy, těsnění 
a lepení střešních prvků 
a krytin.

Obsahuje povrchově aktivní látky, které 
zaručí snadné odstranění zbytků hmyzu, 
pylu a ostatních nečistot.

Tmel střešní, černý, 
310 ml 

Tablety Laguna 
Quatro desinfekční 
5 + 2 zdarma, 1,4 kg 

Přípravek 
Laguna chlor šok 
desinfekční 1,5 kg  
+ 50 % zdarma

Přípravek Laguna 
pH minus 1,5 kg  
+ 50 % zdarma

Disperze stavební S2802A 
koncentrát
Zvyšuje přídržnost 
k podkladu, 
pevnost, pružnost, 
otěruvzdornost.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

1 kg    65,00 Kč      53,72 Kč 
5 kg   299,00 Kč   247,11 Kč 

Pěna montážní 
pistolová Profi, 820 ml

Silikon sanitární,  
310 ml, bílý

Nůž odlamovací ALU, 18 mm

Zvýšený obsah náplně, pro 
montáž rámů oken a dveří, 
vyplňování a utěsňování spár 
a prostupů ve stěnách.

Trvale pružný, vhodný do 
prostor s působením zvýšené 
vlhkosti. Určen pro spárování 
v koupelnách, kuchyních, na 
toaletách apod.

Profesionální odlamovací nůž s ALU 
čepelí.

Povrchová úprava teflon.

Pistole na PUR pěnu Profi

289,26 Kč bez DPH

350 Kč
ks

Pistole vytlačovací se zpětným 
odskokem

81,82 Kč bez DPH

99 Kč
ks

BAZÉNOVÁ CHEMIE 

450,41 Kč bez DPH

545 Kč
ks

Hlazená sádrová omítka 
vhodná pro zapravení 
ostění a nadpraží při 
výměně oken, opravy 
stropů. 

Omítka ruční Rimano UNI, 25 kg

Urychlovač a plastifikátor 
stavebních hmot

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

1 l    79,00 Kč    65,29 Kč 
5 l    369,00 Kč   304,96 Kč

40,50 Kč bez DPH

49 Kč
ks

73,55 Kč bez DPH

89 Kč
ks

128,10 Kč bez DPH

155 Kč
ks

Přípravek Laguna  
ALG Blue proti řasám, 
0,5 l + 50 % zdarma



Nářadí, dílna a žebříky

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.8

Svářečka KITin 170 Kabel svařovací Kukla svářecí samostmívací

Svařovací invertorový stroj pro svařování 
obalenou elektrodou a metodou TIG. 
Stroj se vyznačuje vysokými zatěžovateli 
(125 A na 100 %), výkonem, nízkou 
spotřebou el. energie a vynikajícími 
svařovacími vlastnostmi. 

Průřez vodičů 25 mm² / délka 3 m. Lehká a ergonomická kukla, pro 
svařování a broušení. Vyměnitelná 
baterie, solární panel.

Lehká svářečská kukla, solární napájení. 

1 644,63 Kč bez DPH
1 990 Kč

ks
735,54 Kč bez DPH

890 Kč
ks

1 301,65 Kč bez DPH
1 575 Kč

ks

Elektrody bazické,  2,5 × 300 mm
Vyrobeny z konstrukční oceli s bazickým 
obalem. Pro všechny polohy svařování 
kromě svislé shora dolů.

238,84 Kč bez DPH
289 Kč

bal
4 537,19 Kč bez DPH
5 490 Kč

ks

1 314,05 Kč bez DPH
1 590 Kč

ks
570,25 Kč bez DPH

690 Kč
ks

247,11 Kč bez DPH
299 Kč

ks

Elektrody rutilové, 2,5 × 300 mm
Vyrobeny z konstrukční oceli s titanovým 
povrchem a rutilovým obalem. Vhodné 
pro všechny pozice svařování plechů 
a nepravidelných spojů. 

194,21 Kč bez DPH
235 Kč

bal

Kukla svářecí samostmívací

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

25 m  1 399,00 Kč   1 156,20 Kč
50 m  2 499,00 Kč   2 065,29 Kč

                               výška 
max. hmotnost Akční cena/ks bez DPH/ks

3 × 9"  
Corda Krause 5,30 m 13,50 kg   5 279,00 Kč    4 362,81 Kč

3 × 11"  
Corda Krause 6,45 m 18,00 kg   6 599,00 Kč   5 453,72 Kč

3 × 9"  
Eurostyl Alve 5,69 m  13,70 kg 5 279,00 Kč    4 362,81 Kč

3 × 11"   
Eurostyl Alve 7,11 m 19,10 kg   6 599,00 Kč    5 453,72 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

4 stupně, Corda Krause 1 199,00 Kč     990,91 Kč
5 stupňů, Corda Krause 1 409,00 Kč  1 164,46 Kč
4 stupně, Eurostyl Alve 1 199,00 Kč     990,91 Kč
5 stupňů, Eurostyl Alve 1 409,00 Kč   1 164,46 Kč

Průřez vodiče 1,5 
mm², délka 25 m. I pro 
práci ve venkovním 
prostředí. Tepelná 
pojistka.

115 × 61,5-82 cm, max. 590 kg

Buben prodlužovací venkovní, 
guma, 4 zásuvky, 25 m, IP 44

Koza stavební skládacíLano průměr 12 mm,  
délka 25 m

Žebřík Al, univerzální – nosnost do 150 kg

Míchadlo závit M14-160mm Míchadlo stavebních směsí 
STANLEY  FME190, 1 600 W

Míchačka ATIKA COMET  
130 l/230 V, výkon 600 W

Svěrák stojanový přenosný 

Schůdky Al jednostranné, nosnost do 150 kg

3 297,52 Kč bez DPH
3 990 Kč

ks

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

40 l    139,00 Kč   114,88 Kč 
65 l    149,00 Kč   123,14 Kč 
85 l    179,00 Kč    147,93 Kč 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Ø 125, DT3711   169,00 Kč   139,67 Kč
Ø 230, DT3737 449,00 Kč  371,07 Kč

Nádoba zednická obdelníková

Na beton, cihly, 
měkký kámen.

Kotouč diamantový řezný DeWALT

Pravé a levé. 

S pozvolným rozběhem, 
dvěma převodovými 
stupni a plynulou regulací 
otáček. Metla ø 140 mm, 
přívodní kabel 4 m. 

Spádová stavební míchačka 
s oboustranným vyklápěcím kolem.

Bruska úhlová 125 mm, 
DeWALT DWE4117

Výkon 950 W, 
plynulý rozběh, 
beznapěťový 
spínač, hmotnost 
1,99 kg

• výkon 2 200 W
• plynulý start 

omezuje 
náběhový 
proud 
a snižuje 
zpětné rázy

• servisní okénko 
umožňuje rychlou 
výměnu uhlíků

• hmotnost 5,2 kg

Bruska úhlová 230 mm,  
DeWALT DWE492S

1 156,20 Kč bez DPH
1 399 Kč

ks

2 478,51 Kč bez DPH
2 999 Kč

ks

2 957,85 Kč bez DPH
3 579 Kč

ks
8 181,82 Kč bez DPH
9 900 Kč

ks

825,62 Kč bez DPH
999 Kč

ks

Jednoduchá konstrukce 
s hákem, bez krytu, 
minimální nároky na 
údržbu.

Kladka zednická Z 500/A, 0,5 t



Střechy

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 99 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Kukla svářecí samostmívací

Fólie podstřešní difuzní DIFOL 2AP, 
135 g, role 75 m²
Difuzní folie s aplikačními páskami 
k montáži pod šikmé střechy. Umožňuje 
průchod vodních par z objektu a současně 

funguje jako izolační vrstva  
proti vlhkosti.

32,23 Kč bez DPH

39 Kč
m²

1 205,79 Kč bez DPH

1 459 Kč
role

Pás asfaltový ELAST PV S52 
modrozelený -25 °C,  
5 m² v roli

Pás asfaltový ELAST PV S42 
modrozelený -25 °C,  
7,5 m² v roli

Vrchní modifikovaný pás tloušťky 
5,2 mm s polyesterovou nosnou 
vložkou a břidličným posypem, 
finální vrstva plochých střech.

Vrchní modifikovaný pás tloušťky 
4,4 mm s polyesterovou nosnou 
vložkou a břidličným posypem, 
finální vrstva plochých střech.

Hladký povrch s dvojnásobným nástřikem 
disperzní barvy. 

•  zvýšená ochrana před usazováním nečistot
• hladký povrch
•  dlouhodobá ochrana původní barevnosti

SLEVA  33 %* SLEVA  18 %*

* s
le

va
 z 

pl
at

né
ho

 ce
ní

ku
 v

ýr
ob

ce

TAŠKA STŘEŠNÍ BETONOVÁ, ZÁKLADNÍ 

Akční cena/ks bez DPH/ks

Classic 41,27 Kč    34,11 Kč
Classic Protector Plus 55,56 Kč   45,92 Kč

Classic Protector PLUS– barva cihlově červená, 
červenohnědá, ebenově černá, grafit mat, tmavohnědá

Classic – barva cihlově červená, červenohnědá, 
tmavohnědá, břidlicově černá

Klempířské výrobky, materiál FeZn, délka 2 m

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

okapnice, tloušťka 0,55 mm 351,00 Kč 290,08 Kč
lemování štítové ŠLS 310, tloušťka 0,50 mm 449,00 Kč   371,07 Kč
hřebenáč ohýbaný HO 170, tloušťka 0,50 mm 659,00 Kč  544,63 Kč

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

20
15

5025
185

30

215

30
2010

20
15

5025
205

30

215

30
2010

15 55

30

20
10

110
15

20 20
60 60

230230

Číslo 
v NAV 

Tloušťka
plechu (mm) Délka Materiál

673 299 0,50 2,00 FeZn barva

673 300 0,50 2,50 FeZn barva

666 139 0,55 2,00 FeZn

666 142 0,55 2,50 FeZn

666 143 0,50 2,00 FeZn barva

666 145 0,50 2,50 FeZn barva

666 150 0,55 2,00 FeZn

666 152 0,55 2,50 FeZn

666 155 0,50 2,00 FeZn barva

666 153 0,50 2,50 FeZn barva

667 125 0,55 2,00 FeZn

667 126 0,55 2,50 FeZn 

667 124

645 963

645 962

0,50 2,50 FeZn barva

0,55 FeZn

0,55 FeZn barva 

Úžlabí stojatá 
drážka USD

Okapnice

Hřebenáč ohýbaný
HO 170

Lemování ke zdi podélné
podélné ZPS 620

Lemování štítové
ŠLS 310 

Název Nákres

667 123 0,55 2,00 FeZn barva

RAL 7016
antracit

RAL 8004
cihlově červená

RAL 8017
hnědá

RAL 8028
zemní hnědá

RAL 9005
černá

5 109 141 24

10

30

23

170

Klempířské výrobky PRO-DOMA

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

20
15

5025
185

30

215

30
2010

20
15

5025
205

30

215

30
2010

15 55

30

20
10

110
15

20 20
60 60

230230

Číslo 
v NAV 

Tloušťka
plechu (mm) Délka Materiál

673 299 0,50 2,00 FeZn barva

673 300 0,50 2,50 FeZn barva

666 139 0,55 2,00 FeZn

666 142 0,55 2,50 FeZn

666 143 0,50 2,00 FeZn barva

666 145 0,50 2,50 FeZn barva

666 150 0,55 2,00 FeZn

666 152 0,55 2,50 FeZn

666 155 0,50 2,00 FeZn barva

666 153 0,50 2,50 FeZn barva

667 125 0,55 2,00 FeZn

667 126 0,55 2,50 FeZn 

667 124

645 963

645 962

0,50 2,50 FeZn barva

0,55 FeZn

0,55 FeZn barva 

Úžlabí stojatá 
drážka USD

Okapnice

Hřebenáč ohýbaný
HO 170

Lemování ke zdi podélné
podélné ZPS 620

Lemování štítové
ŠLS 310 

Název Nákres

667 123 0,55 2,00 FeZn barva

RAL 7016
antracit

RAL 8004
cihlově červená

RAL 8017
hnědá

RAL 8028
zemní hnědá

RAL 9005
černá

5 109 141 24

10

30

23

170

Klempířské výrobky PRO-DOMA

Lemování štítové
ŠLS 310

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

20
15

5025
185

30

215

30
2010

20
15

5025
205

30

215

30
2010

15 55

30

20
10

110
15

20 20
60 60

230230

Číslo 
v NAV 

Tloušťka
plechu (mm) Délka Materiál

673 299 0,50 2,00 FeZn barva

673 300 0,50 2,50 FeZn barva

666 139 0,55 2,00 FeZn

666 142 0,55 2,50 FeZn

666 143 0,50 2,00 FeZn barva

666 145 0,50 2,50 FeZn barva

666 150 0,55 2,00 FeZn

666 152 0,55 2,50 FeZn

666 155 0,50 2,00 FeZn barva

666 153 0,50 2,50 FeZn barva

667 125 0,55 2,00 FeZn

667 126 0,55 2,50 FeZn 

667 124

645 963

645 962

0,50 2,50 FeZn barva

0,55 FeZn

0,55 FeZn barva 

Úžlabí stojatá 
drážka USD

Okapnice

Hřebenáč ohýbaný
HO 170

Lemování ke zdi podélné
podélné ZPS 620

Lemování štítové
ŠLS 310 

Název Nákres

667 123 0,55 2,00 FeZn barva

RAL 7016
antracit

RAL 8004
cihlově červená

RAL 8017
hnědá

RAL 8028
zemní hnědá

RAL 9005
černá

5 109 141 24

10

30

23
170

Klempířské výrobky PRO-DOMA

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

20
15

5025
185

30

215

30
2010

20
15

5025
205

30

215

30
2010

15 55

30

20
10

110
15

20 20
60 60

230230

Číslo 
v NAV 

Tloušťka
plechu (mm) Délka Materiál

673 299 0,50 2,00 FeZn barva

673 300 0,50 2,50 FeZn barva

666 139 0,55 2,00 FeZn

666 142 0,55 2,50 FeZn

666 143 0,50 2,00 FeZn barva

666 145 0,50 2,50 FeZn barva

666 150 0,55 2,00 FeZn

666 152 0,55 2,50 FeZn

666 155 0,50 2,00 FeZn barva

666 153 0,50 2,50 FeZn barva

667 125 0,55 2,00 FeZn

667 126 0,55 2,50 FeZn 

667 124

645 963

645 962

0,50 2,50 FeZn barva

0,55 FeZn

0,55 FeZn barva 

Úžlabí stojatá 
drážka USD

Okapnice

Hřebenáč ohýbaný
HO 170

Lemování ke zdi podélné
podélné ZPS 620

Lemování štítové
ŠLS 310 

Název Nákres

667 123 0,55 2,00 FeZn barva

RAL 7016
antracit

RAL 8004
cihlově červená

RAL 8017
hnědá

RAL 8028
zemní hnědá

RAL 9005
černá

5 109 141 24

10

30

23

170

Klempířské výrobky PRO-DOMA

Hřebenáč ohýbaný
HO 170

Okapnice

CHRÁNÍME VÁŠ DOMOV
Za nákup střešní krytiny:
• 200 m² BMI BRAMAC CLASSIC nebo
• 150 m² BMI BRAMAC CLASSIC PROTECTOR PLUS
v barvách cihlově červená, červenohnědá, tmavohnědá,  
břidlicově černá (ebenově černá) nebo grafit mat získáte 
ZDARMA multifunkční gril Happy Green 3v1  
v hodnotě 1 599 Kč a soudek piva BERNARD. DÁREK

ZA NÁKUP

VÍTANÉ  
LETNÍ OSVĚŽENÍ  

K VAŠEMU NÁKUPU

FOTOVOLTAIKA
PROJEKT ZDARMA

v hodnotě 10.000 Kč

Natavitelný podkladní pás 
tloušťky 4 mm z modifikovaného 
asfaltu s vložkou ze skelné 
tkaniny. Pro střechu i spodní 
stavbu.

Pás asfaltový ELAST  
G S40 mineral -25 °C,  
7,5 m² v roli

DÁREK
ZA NÁKUP

Za nákup 2 a více kusů střešních 
oken ROTO a optimálního počtu 
lemování získáte ZDARMA poukaz  
PRO-DOMA v hodnotě 500 Kč.

SVĚTLO A VZDUCH  
PRO ZDRAVÉ BYDLENÍ

DÁRKOVÝ POUKAZ

500 Kč
Poukaz je určen pro čerpání v plné výši. Poukaz nelze utratit po částech a není směnitelný za peníze.

Dárkový poukaz na nákup stavebních materiálů.
Platnost poukazu do:

Kó
d 

po
uk

az
u:

Pořadové číslo poukazu:

Více na www.pro-doma.cz.

Více na www.pro-doma.cz.

STŘECHA PRO NĚKOLIK GENERACÍ
Za nákup 100 m² plechové krytiny BRAVO 
EUROPA Click Stripes, Royal SunClear 
nebo Sierra Sandshape získáte jako dárek 
voucher na pracovní oblečení značky 
STRAUSS v hodnotě 1 000 Kč. 

DÁREK
ZA NÁKUP

1 114,88 Kč bez DPH

1 349 Kč
role

933,06 Kč bez DPH

1 129 Kč
role

Pás asfaltový LEP L 30 
samolepící, 10 m² v roli

Samolepící podkladní pás tloušťky 
3 mm z modifikovaného asfaltu 
s vysoce pevnou kombinovanou 
vložkou. Pro střechu i spodní 
stavbu.

1 321,49 Kč bez DPH

1 599 Kč
role

NADSTANDARDNÍ HYDROIZOLAČNÍ 
ŘEŠENÍ PRO BAZÉNY
Za nákup 1 role (41,25 m²) bazénové fólie 
SOPREMAPOOL 3D, DESIGN, PREMIUM nebo ONE 
získáte poukaz PRO-DOMA v hodnotě 500 Kč 
na nákup bazénové chemie.

PODKROVÍ JE TA
NEJLEPŠÍ ČÁST DOMU...

… když je uvnitř příjemné klima.

VENKOVNÍ MARKÝZY ZATEMŇUJÍCÍ ROLETY
… když je příjemně zatemněné na spaní.

Ví
ce

 n
a 

w
w

w
.p

ro
-d

om
a.

cz
.

Více na www.pro-doma.cz.

Venkovní markýza 
VELUX zabraňuje přehřívání 
a udržuje ve vašem pokoji 
příjemný chládek. Navíc je 
z průhledné síťoviny, takže 
nepřijdete o výhled z okna.

Zatemňující rolety 
VELUX vám dávají úplnou 
kontrolu nad světlem 
v ložnici. Poskytují účinné 
zatemnění pro skvělý 
spánek nebo osvěžující 
zdřímnutí během dne.

SLEVA  16 %*

DÁREK
ZA NÁKUP

Click Stripers – imitace 
falcované krytiny

Royal – velkoformátová 
tašková krytina

Akční cena/m² bez DPH/m²

Click Stripes RAL7016; RAL9005; RAL3009 284,00 Kč 234,71 Kč
Royal SunClear  RAL9005; RAL3009  293,00 Kč 242,15 Kč
Sierra SunClear RAL3009 301,00 Kč 248,76 Kč
Sierra Sandshape RAL8019 349,00 Kč 288,43 Kč

Sierra – dvojmodulová 
střešní krytina



Dveře a podlahy

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.10

Nabízíme: 

 778 408 408 |  dvere.podlahy@pro-doma.cz | www.pro-doma.cz

VELKÝ VÝBĚR  
ZNAČEK A DEKORŮ

Navštivte naše vzorkovny 

DVEŘE
    interiérové dveře a zárubně
    protipožární dveře a zárubně
    vchodové bezpečnostní dveře
    stavební pouzdra
    stavební kování – kliky, zámky, 

systém generálního klíče

PODLAHOVÉ KRYTINY 
    dřevěné
    laminátové
    vinylové

DEJTE INTERIÉRU  
NOVÝ KABÁT

ZAJÍMAVÁ, STABILNÍ A DOBŘE ZAPLACENÁ PRÁCE!

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE
ve stavebninách PRO-DOMA

info@pro-doma.cz
778 408 408

zaměstnáme  
100 obchodních zástupců

oceníme kolegy se zkušenostmi
ve stavebnictví

garantujeme vyšší mzdu,  
než máš nyní

nabízíme uplatnění v prodejnách
po celém území republiky

Kontaktuj nás třeba hned! 



Suchá stavba

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 1111 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Lepidlo spárovací  
Fermacell, 310 ml

Tmel finální Fermacell, 10 l

Tmel spárovací MAX

Deska sádrovláknitá Fermacell  
2000 × 1250 × 12,5 mm

• univerzální řešení požární 
bezpečnosti, ochrany proti hluku, 
statiky a vlhkosti

• stabilní a odolná vůči nárazu
• vzduchová neprůzvučnost 

výrazně lepší než u běžné 
sádrokartonové desky

• přispívá ke zdravému vnitřnímu 
prostředí budov 

574,38 Kč bez DPH

695 Kč
ks

971,07 Kč bez DPH

1 175 Kč
ks

285,12 Kč bez DPH

345 Kč
ks

Šroub rychlořezný Fermacell  
3,9 × 30 mm

Bruska na sádrokarton MIRKA LEROS 
950CV 225 mm + přenosný vak

Vysavač STARMIX ISP 
iPulse L-1635 EHP Basic

• hlava s flexibilitou 180°
• velikost podlažního talíře: 225 mm
• příkon: 350 W; hmotnost: 3,5 kg

Mokré/suché vysávání, 1600 W, 
automatický oklep filtru při práci, 

zásuvka pro elektronářadí, včetně 
příslušenství.

Při nákupu brusky  
Mirka s vysavačem 

Starmix sada pro ruční 
broušení Mirka  
ZDARMA. 

Profily sádrokartonové UD a CD

Profil pro podhledové konstrukce 
a konstrukce předsazených stěn.

Pro konstrukce se zvýšeným požadavkem 
na zvukovou neprůzvučnost, ideální pro 
řešení hluku i v panelovém domě.

Vhodná k opláštění konstrukcí 
s požadavkem na vysokou protihlukovou 
ochranu a požární odolnost.

Deska Knauf Blue Akustik, 
12,5 × 1250 × 2000 mm

Deska sádrokartonová, 
akustická, protipožární MA 
Activ´Air, 12,5 × 1250 × 2000 mm

309,92 Kč bez DPH
375 Kč

ks
309,92 Kč bez DPH

375 Kč
ks

Sádrokartonové desky 12,5 mm × 2000 mm × 1250 mm

Fólie parotěsná 
PARFOL 110

Chrání tepelnou izolaci 
proti pronikání vodních par 
z interiéru do konstrukce. 

                               Akční cena/m² bez DPH/m²

30 m2   23,90 Kč 19,75 Kč
75 m2   19,90 Kč   16,45 Kč

                               Akční cena/bal. bez DPH/bal.

 250 ks   275,00 Kč  227,27 Kč
1000 ks  485,00 Kč  400,83 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

UD, 3 m     55,00 Kč   45,45 Kč
CD, 3 m      85,00 Kč   70,25 Kč
CD, 4 m    105,00 Kč   86,78 Kč

Tmel Rifino Top
Pro tmelení spár 
sádrokartonových desek 
s výztužnou páskou. 

Pro tmelení spár 
sádrokartonových 
desek s nebo bez 
výztužné pásky.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 kg   219,00 Kč   180,99 Kč
25 kg  859,00 Kč   709,92 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 kg     209,00 Kč   172,73 Kč
25 kg 1 059,00 Kč   875,21 Kč

205,79 Kč bez DPH

249 Kč
ks

Lepidlo na parozábrany, 500 ml
Pro lepení parotěsných fólii 
na profily. Lepidlem lze lepit 
fólie k sobě navzájem.

Nůžky na plech rovné

128,10  Kč bez DPH

155 Kč
ks

12 966,94 Kč bez DPH

15 690 Kč
ks

Za nákup produktů fermacell®  
nad 30 000 Kč (bez DPH) získáte  
ZDARMA prošívanou vestu  
Helly Hansen v hodnotě 1 550 Kč.

JEDNA DESKA NA VŠECHNO

DÁREK
ZA NÁKUP

Více na www.pro-doma.cz.

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní 369,00 Kč    304,96 Kč
> 8 dní 319,00 Kč    263,64 Kč

Deska stavební

Deska impregnovaná 
do vlhkých prostor.

263,64 Kč bez DPH
319 Kč

ks
161,16 Kč bez DPH

195 Kč
ks

20 991,74 Kč bez DPH

25 400 Kč
ks

CD

UD

DÁREK
ZDARMA

+ +Sada pro ruční  
broušení Mirka.

Více na www.pro-doma.cz.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

2 kg     69,00 Kč     57,02 Kč
5 kg    159,00 Kč   131,40 Kč
20 kg   569,00 Kč   470,25 Kč 

Pro tmelení spár mezi 
sádrokartonovými 
deskami, vyplnění trhlin 
a spár ve zdivu a v omítce. 

Tmel Rokoplast

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 kg 199,00 Kč   164,46 Kč
25 kg  999,00 Kč   825,62 Kč 

Tmel Uniflott 
Pro vyrovnání 
nerovností, tmelení 
sádrokartonových 
desek, pro vnitřní 
použití.

Akci nelze využít na e-shopové 
objednávky.



ČAS
3x - 4x méně 
času.1

2MÍSTO
Úspora 

až 2,5 % plochy.

PENÍZE
Úspora nákladů 
až 15 %.3

ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ

Výroba SDK 
je šetrná 

k životnímu 
prostředí.

4
TEPLO
SDK příčky
mají skvělé 
izolační 
vlastnosti.

5
LIDSKÁ 

SÍLA
Stavbu SDK 

příček zvládne
i běžný kutil.

8

6VODA
Spotřeba 
až o 95 % 

méně vody 
než u zděné 

stavby.

HMOTNOST
SDK příčky jsou 
až 10x lehčí 
než zděné 
stěny.

7
AKUSTIKA
SDK desky 
zajišťují 
zvukovou izolaci 
až do úrovně 
70 dB.

9
ZDRAVÍ

Některé speciální 
sádrokartonové 

desky pohlcují
formaldehyd.

10

  sádrokartonové desky
  sádrovláknité desky
  cementovláknité desky
  podhledy
  profily
  tmely 
  šrouby a hmoždinky
  závěsy, dráty a spojky
  parotěsné fólie
  pásky a mřížky
  revizní dvířka

Suchá stavba

 778 408 408 |  info@pro-doma.cz | www.pro-doma.cz

ČAS
3x - 4x méně 
času.1

2MÍSTO
Úspora 

až 2,5 % plochy.

PENÍZE
Úspora nákladů 
až 15 %.3

ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ

Výroba SDK 
je šetrná 

k životnímu 
prostředí.

4
TEPLO
SDK příčky
mají skvělé 
izolační 
vlastnosti.

5
LIDSKÁ 

SÍLA
Stavbu SDK 

příček zvládne
i běžný kutil.

8

6VODA
Spotřeba 
až o 95 % 

méně vody 
než u zděné 

stavby.

HMOTNOST
SDK příčky jsou 
až 10x lehčí 
než zděné 
stěny.

7
AKUSTIKA
SDK desky 
zajišťují 
zvukovou izolaci 
až do úrovně 
70 dB.

9
ZDRAVÍ

Některé speciální 
sádrokartonové 

desky pohlcují
formaldehyd.

10

ČAS
3x - 4x méně 
času.1

2MÍSTO
Úspora 

až 2,5 % plochy.

PENÍZE
Úspora nákladů 
až 15 %.3

ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ

Výroba SDK 
je šetrná 

k životnímu 
prostředí.

4
TEPLO
SDK příčky
mají skvělé 
izolační 
vlastnosti.

5
LIDSKÁ 

SÍLA
Stavbu SDK 

příček zvládne
i běžný kutil.

8

6VODA
Spotřeba 
až o 95 % 

méně vody 
než u zděné 

stavby.

HMOTNOST
SDK příčky jsou 
až 10x lehčí 
než zděné 
stěny.

7
AKUSTIKA
SDK desky 
zajišťují 
zvukovou izolaci 
až do úrovně 
70 dB.

9
ZDRAVÍ

Některé speciální 
sádrokartonové 

desky pohlcují
formaldehyd.

10

ČAS
3x - 4x méně 
času.1

2MÍSTO
Úspora 

až 2,5 % plochy.

PENÍZE
Úspora nákladů 
až 15 %.3

ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ

Výroba SDK 
je šetrná 

k životnímu 
prostředí.

4
TEPLO
SDK příčky
mají skvělé 
izolační 
vlastnosti.

5
LIDSKÁ 

SÍLA
Stavbu SDK 

příček zvládne
i běžný kutil.

8

6VODA
Spotřeba 
až o 95 % 

méně vody 
než u zděné 

stavby.

HMOTNOST
SDK příčky jsou 
až 10x lehčí 
než zděné 
stěny.

7
AKUSTIKA
SDK desky 
zajišťují 
zvukovou izolaci 
až do úrovně 
70 dB.

9
ZDRAVÍ

Některé speciální 
sádrokartonové 

desky pohlcují
formaldehyd.

10

ČAS
3x - 4x méně 
času.1

2MÍSTO
Úspora 

až 2,5 % plochy.

PENÍZE
Úspora nákladů 
až 15 %.3

ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ

Výroba SDK 
je šetrná 

k životnímu 
prostředí.

4
TEPLO
SDK příčky
mají skvělé 
izolační 
vlastnosti.

5
LIDSKÁ 

SÍLA
Stavbu SDK 

příček zvládne
i běžný kutil.

8

6VODA
Spotřeba 
až o 95 % 

méně vody 
než u zděné 

stavby.

HMOTNOST
SDK příčky jsou 
až 10x lehčí 
než zděné 
stěny.

7
AKUSTIKA
SDK desky 
zajišťují 
zvukovou izolaci 
až do úrovně 
70 dB.

9
ZDRAVÍ

Některé speciální 
sádrokartonové 

desky pohlcují
formaldehyd.

10

ČAS
3x - 4x méně 
času.1

2MÍSTO
Úspora 

až 2,5 % plochy.

PENÍZE
Úspora nákladů 
až 15 %.3

ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ

Výroba SDK 
je šetrná 

k životnímu 
prostředí.

4
TEPLO
SDK příčky
mají skvělé 
izolační 
vlastnosti.

5
LIDSKÁ 

SÍLA
Stavbu SDK 

příček zvládne
i běžný kutil.

8

6VODA
Spotřeba 
až o 95 % 

méně vody 
než u zděné 

stavby.

HMOTNOST
SDK příčky jsou 
až 10x lehčí 
než zděné 
stěny.

7
AKUSTIKA
SDK desky 
zajišťují 
zvukovou izolaci 
až do úrovně 
70 dB.

9
ZDRAVÍ

Některé speciální 
sádrokartonové 

desky pohlcují
formaldehyd.

10

ČAS
3x - 4x méně 
času.1

2MÍSTO
Úspora 

až 2,5 % plochy.

PENÍZE
Úspora nákladů 
až 15 %.3

ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ

Výroba SDK 
je šetrná 

k životnímu 
prostředí.

4
TEPLO
SDK příčky
mají skvělé 
izolační 
vlastnosti.

5
LIDSKÁ 

SÍLA
Stavbu SDK 

příček zvládne
i běžný kutil.

8

6VODA
Spotřeba 
až o 95 % 

méně vody 
než u zděné 

stavby.

HMOTNOST
SDK příčky jsou 
až 10x lehčí 
než zděné 
stěny.

7
AKUSTIKA
SDK desky 
zajišťují 
zvukovou izolaci 
až do úrovně 
70 dB.

9
ZDRAVÍ

Některé speciální 
sádrokartonové 

desky pohlcují
formaldehyd.

10

ČAS
3x - 4x méně 
času.1

2MÍSTO
Úspora 

až 2,5 % plochy.

PENÍZE
Úspora nákladů 
až 15 %.3

ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ

Výroba SDK 
je šetrná 

k životnímu 
prostředí.

4
TEPLO
SDK příčky
mají skvělé 
izolační 
vlastnosti.

5
LIDSKÁ 

SÍLA
Stavbu SDK 

příček zvládne
i běžný kutil.

8

6VODA
Spotřeba 
až o 95 % 

méně vody 
než u zděné 

stavby.

HMOTNOST
SDK příčky jsou 
až 10x lehčí 
než zděné 
stěny.

7
AKUSTIKA
SDK desky 
zajišťují 
zvukovou izolaci 
až do úrovně 
70 dB.

9
ZDRAVÍ

Některé speciální 
sádrokartonové 

desky pohlcují
formaldehyd.

10

ČAS
3x - 4x méně 
času.1

2MÍSTO
Úspora 

až 2,5 % plochy.

PENÍZE
Úspora nákladů 
až 15 %.3

ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ

Výroba SDK 
je šetrná 

k životnímu 
prostředí.

4
TEPLO
SDK příčky
mají skvělé 
izolační 
vlastnosti.

5
LIDSKÁ 

SÍLA
Stavbu SDK 

příček zvládne
i běžný kutil.

8

6VODA
Spotřeba 
až o 95 % 

méně vody 
než u zděné 

stavby.

HMOTNOST
SDK příčky jsou 
až 10x lehčí 
než zděné 
stěny.

7
AKUSTIKA
SDK desky 
zajišťují 
zvukovou izolaci 
až do úrovně 
70 dB.

9
ZDRAVÍ

Některé speciální 
sádrokartonové 

desky pohlcují
formaldehyd.

10

ČAS
3x - 4x méně 
času.1

2MÍSTO
Úspora 

až 2,5 % plochy.

PENÍZE
Úspora nákladů 
až 15 %.3

ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ

Výroba SDK 
je šetrná 

k životnímu 
prostředí.

4
TEPLO
SDK příčky
mají skvělé 
izolační 
vlastnosti.

5
LIDSKÁ 

SÍLA
Stavbu SDK 

příček zvládne
i běžný kutil.

8

6VODA
Spotřeba 
až o 95 % 

méně vody 
než u zděné 

stavby.

HMOTNOST
SDK příčky jsou 
až 10x lehčí 
než zděné 
stěny.

7
AKUSTIKA
SDK desky 
zajišťují 
zvukovou izolaci 
až do úrovně 
70 dB.

9
ZDRAVÍ

Některé speciální 
sádrokartonové 

desky pohlcují
formaldehyd.

10

ČAS
3x - 4x méně 
času.1

2MÍSTO
Úspora 

až 2,5 % plochy.

PENÍZE
Úspora nákladů 
až 15 %.3

ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ

Výroba SDK 
je šetrná 

k životnímu 
prostředí.

4
TEPLO
SDK příčky
mají skvělé 
izolační 
vlastnosti.

5
LIDSKÁ 

SÍLA
Stavbu SDK 

příček zvládne
i běžný kutil.

8

6VODA
Spotřeba 
až o 95 % 

méně vody 
než u zděné 

stavby.

HMOTNOST
SDK příčky jsou 
až 10x lehčí 
než zděné 
stěny.

7
AKUSTIKA
SDK desky 
zajišťují 
zvukovou izolaci 
až do úrovně 
70 dB.

9
ZDRAVÍ

Některé speciální 
sádrokartonové 

desky pohlcují
formaldehyd.

10

JSME JEDNIČKOU NA TRHU 
SE SUCHOU VÝSTAVBOU

Nabízíme profesionální systémová řešení, pro montáže příček a podhledů, předsazených stěn nebo 
plovoucích podlah. V našich stavebních půjčovnách najdete i nářadí, které je pro suchou výstavbu 
nezbytné: lešenové věže, průmyslové vysavače, brusky a další nářadí. 

Technický návrh  
a cenová nabídka 

ZDARMA.


